

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	oprava silnice III/33718 Opatovice - škody po zimě 2020	Objednatel:	KSÚS Stř. kraje přísp. organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Čáslav	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.05.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	659 129,84	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		659 129,84	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	659 129,84
Základ 21%	659 129,84	DPH 21%	138 417,27	Celkem včetně DPH	797 547,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Zborovská 11, 280 21 Praha 5 IČO: 00066001	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. 285 21 Zbraslavice 331 IČO: 252 61 282 STŘEDIŠKO ČÁSLAV
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Středisko: Čáslav

Zakázka: oprava povrchu silnice III/33718 Opatovice - 11,316 - 11,526 - škody po zimě 2020

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

Datum: 15.5.2020

P.Č.	NS	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení štěrkodrt' - tl. 80mm	m ²	210,00	234,45	49 234,50
2	21810	Hutnění asfaltové vrstvy-vyrovnávka-3cm, včetně spoj.postřiku	t	92,400	2 934,97	271 191,23
3	20111	Čištění vozovky metení samosběrem	m ²	1 155,000	2,24	2 587,20
4	21819	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m ²	1 155,000	282,21	325 952,55
5	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou-úprava napojení	m	11,000	81,66	898,26
6	22811	Řezání asfaltového krytu vozovky do hl. 5-10 cm	bm	11,000	138,30	1 521,30
7	37712	VDZ - vodící čáry 12 cm s balotinou - zřízení	bm	420,000	18,44	7 744,80

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

659 129,84

138 417,27

797 547,11

Objednatel:

KSÚS SK

Hana Konvalinková

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (46)
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:

Silnice Čáslav - HOLDING a.s.

Ota Seiler

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
285 21 Zbraslavice 331
IČO: 252 61 282
STŘEDISKO ČÁSLAV